

Riferimento cliente:

Data: 15-02-2017

**Riferimento fatturazione cliente**

 Codice Ragione sociale  
 W06209 COMUNE CAMPO NELL'ELBA

 Indirizzo  
 PIAZZA ALIGHIERI, 1

 Partita Iva  
 00919910497

 Telefono  
 0565979311

**Riferimento spedizione cliente**

 Codice Ragione sociale  
 W06209 COMUNE CAMPO NELL'ELBA

 Indirizzo  
 PIAZZA ALIGHIERI, 1 57034 LI

 Partita Iva  
 00919910497

 Telefono  
 0565979311



















Foto	Codice	Descrizione	U.D.V.	Conf	Q.ta	Prezzo	Imponibile riga
	PL9451	Feltro preinchiostrato per COLOP PRINT. 6 ER 30 nr	CAD	10	10	3,20 €	32,00 €
	PL6423	Fastener FASTY passo cm 8 rosso	CF	100	1	23,00 €	23,00 €
	0634	Faldoni archivio dorso cm 10 con lacci	CF	25	1	28,00 €	28,00 €
	7722	Carta BURGO REPRO 80N impacco rosso A4 g80 ff50	CF	5	10	11,31 €	113,10 €
	PL6395	Pouches UDT mm 303X426 80 micron	CF	100	1	35,00 €	35,00 €
	PL6393	Pouches UDT mm 216X303 80 micron	CF	100	1	18,00 €	18,00 €
	PL0988	Penna sfera FIBRACOLOR HI-TEXT MATIC 900 media	CF	24	1	7,82 €	7,82 €

Foto	Codice	Descrizione	U.D.V.	Conf	Q.ta	Prezzo	Imponibile riga
	0623	Faldoni archivio dorso cm 5 con lacci	CF	25	1	28,00 €	28,00 €
	0637	Faldoni archivio dorso cm 12 con lacci	CF	25	1	28,00 €	28,00 €
	0641	Faldoni archivio dorso cm 15 con lacci	CF	25	1	28,00 €	28,00 €
	PL1347	Buste porta documenti d identita in pvc	CF	100	3	19,00 €	57,00 €
	0917	Inchiostro ad alcool per cuscinetti ml 30 blu	CAD	6	5	1,43 €	7,15 €
	8448	Busta for.univ. ELICA EFFE 9 antiriflesso 22x30	CF	50	5	4,96 €	24,80 €
	5188	Dvd-r VERBATIM spindle 10 4,7 gb 16x	CF	10	1	9,00 €	9,00 €
	5806	Correttore a nastro TOMBOW MONO MM 4,2 x 10 mt	CAD	12	6	2,68 €	16,08 €
	PL8658	Raccoglitore ELICA UBOX D8 protocollo blu	CF	6	2	13,80 €	27,60 €
	3113	Targhette portachiavi con givolare colori ass.	CF	100	1	19,00 €	19,00 €
	PL9451	Feltro preinchiestrato per COLOP PRINT. 6 ER 30 nr	CAD	10	4	4,00 €	16,00 €

Imponibile totale	517,55 €
Trasporto	0,00 €
Iva	113,86 €
Totale documento	631,41 €

Vi ricordiamo i plus del SERVIZIO ERREBIAN : consulenza per l'acquisto, possibilita' di scelta di oltre 15.000 articoli, qualita' dei prodotti selezionati, prezzi competitivi, prodotti pronto magazzino, consegna in 24 ore in tutte le regioni d'Italia peninsulare (48 nei centri minori), 48 ore nelle isole (72 ore nei centri minori) consegna del materiale al piano, trasporto gratuito per ordini superiori a 100 euro + IVA, garanzia su tutti i prodotti in Catalogo, Customer Care al NUMERO VERDE 800.868011/800.868036/800.356525 per servizi e assistenza pre e post-vendita.

l'agente  
ADRIANO IVALDI

---